
              

    
 

                                                
 

Godina izdavanja: XXIX Vladislavci, 17. studenoga 2025. Broj 14/25 

 

 

 

S   A   D   R   Ž   A  J 
 

  Str 
 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

1.  Pravilnik  o izmjeni i dopuni Pravnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  ………………….. 2 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  2                                                              Broj 14/25 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i članka 

36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 

4/20, 5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21- pročišćeni tekst ) općinski načelnik Općine 

Vladislavci, donosi  

 PRAVILNIK 

o izmjeni i dopuni Pravnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela („Službeni glasnik“   Općine 

Vladislavci broj 6/21, 12/22, 4/24, 5/24 – pročišćeni tekst, 10/24 i 11/24 – pročišćeni tekst, 

5/25 i 7/25-pročišćeni tekst) u članku 39. iza riječi „roditelja“ dodaju se riječi: „roditelja 

bračnog druga, drugih predaka i potomaka u izravnoj liniji, posvojene i udomljene djece i 

djece na skrbi te punoljetne osobe za koje je službenik/namještenik imenovan skrbnikom 

prema posebnom zakonu“, a riječi: „očuha ili maćehe“ brišu se. 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela („Službeni 

glasnik“   Općine Vladislavci broj 6/21, 12/22, 4/24, 5/24 – pročišćeni tekst, 10/24 i 11/24 

– pročišćeni tekst, 5/25 i 7/25-pročišćeni tekst) ostaju nepromijenjene i na snazi. 

 

Članak 5. 

Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vladislavci da izradi pročišćeni tekst 

ovog Pravilnika. 

  

Članak 6. 

Ovaj  Pravilnik stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenom glasniku“ Općine  

Vladislavci. 
 

KLASA:  023-01/21-02/01 

URBROJ: 2158-41-02-25-14 

Vladislavci, 14. studenoga 2025. 

 

Općinski načelnik 

 

Marjan Tomas 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  3                                                              Broj 14/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________ 
 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  

 


